
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    39 02/05/11

APPROVAZIONE ELENCHI TARSU 2011-                                 
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
 

Visto il vigente Regolamento comunale per l’applicazione della tassa 
per  lo  smaltimento  dei  rifiuti  solidi  urbani  interni,  adottato  con 
delibera del Consiglio Comunale n° 22 del 28.02.1996 così come da 
ultimo  modificato  dalla  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  8  del 
19.05.2008;

 

Richiamata la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  49  in  data 
20/04/2011, immediatamente esecutiva, che ha approvato le tariffe, 
per  l’anno  2011,  ai  fini  dell’applicazione  della  Tassa  rifiuti  solidi  
urbani, ex D. Lgs. 15.11.1993 n. 507;

 

Visti  gli  atti  d’ufficio  ed  espletate  le  procedure  normative  per  la 
formazione del ruolo ordinario per il corrente anno d’imposta;

 

Considerato che  le  attività  di  accertamento  in  corso  della  Tassa 
rifiuti  solidi  urbani  hanno  ampliato,  per  l’anno  2010  la  base 
impositiva; 

 

Considerato che il  Comune di Atripalda è in regime di  riscossione 
diretta  della  tassa  rifiuti,  attraverso  l’utilizzo  di  apposito  conto 
corrente postale intestato al Comune di Atripalda;

 

Visti il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 ed i vigenti Statuto 
Comunale e Regolamento comunale di Contabilità,

 

D E T E R M I N A
 

1) di approvare l’elenco ordinario della Tassa rifiuti solidi urbani, ex 
D. Lgs. 15.11.1993 n. 507, per l’anno 2011 che viene depositato agli  
atti dell’Ufficio Tributi comunale;

 

2) di articolare il pagamento delle quattro rate della suddetta Tassa 
alle seguenti scadenze:

1° rata o pagamento totale: 15 maggio 2011:

2° rata: 30 giugno 2011;



3° rata: 30 agosto 2011;

4° rata: 30 ottobre 2011;

 

3)  di  approvare,  contestualmente,  l’elenco  suppletivo  della  Tassa 
rifiuti solidi urbani, ex D. Lgs. 15.11.1993 n. 507, per l’anno 2010 
che viene depositato agli atti dell’Ufficio Tributi comunale

 

4) di articolare il pagamento delle rate del suddetto elenco suppletivo 
2010 alle seguenti scadenze:

1° rata o pagamento totale: 30 maggio 2011:

2° rata: 30  luglio 2011;

3° rata: 30 settembre 2011;

4° rata: 30 novembre 2011;

 

5) di dare atto che gli elenchi della Tassa di cui in discorso verranno 
riscossi  in  forma  diretta,  attraverso  l’utilizzo  di  apposito  conto 
corrente postale intestato al Comune di Atripalda.

 



2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

02/05/11

2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       


